МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МО ДИНСКОЙ РАЙОН «ДЕТСКИЙ

САД № 62»

353215, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, хутор Карла

Маркса, улица Южная дом 75/7

    ПРИКАЗ

    15.12.2022 г.                                                                                     № 279 – ОД

       О проведении аттестации в МБДОУ МО Динской район «Детский

сад № 62» педагогических работников с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности

В соответствии с Федеральным законом № 273-Ф3 от 29.12.2012г. «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации № 276 от 07.04.2014г. «Об утверждении

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность», согласно Приказу № 273 –

ОД «Об аттестационной комиссии МБДОУ МО Динской район «Детский сад

№ 62», осуществляющей аттестацию педагогических работников на

соответствие занимаемой должности в 2022 году» п р и к а з ы в а ю :

1. Провести аттестацию педагогических работников с целью

подтверждения соответствия занимаемой должности согласно

утвержденному графику (Приложение № 1).

2. В работе использовать Положение об аттестации педагогических

работников ДОУ, осуществляющих образовательную деятельность в МБДОУ

МО Динской район «Детский сад № 62», на соответствие занимаемой

должности.

3. Перебейнос И.В., старшему воспитателю МБДОУ МО Динской район

«Детский сад № 62», обеспечить своевременное предоставление в

аттестационную комиссию всех необходимых документов педагогических

работников, подлежащих аттестации в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности.

4. С настоящим приказом и графиком аттестации ознакомить всех

членов аттестационной комиссии и педагогических работников, в отношении

которых проводится аттестация с целью подтверждения соответствия

занимаемой должности.

5. Секретарю аттестационной комиссии в срок не позднее двух рабочих

дней со дня проведения аттестации подготовить надлежаще оформленную

выписку из протокола на каждого педагогического работника, прошедшего

аттестацию.

Выписка из протокола подлежит хранению в личном деле педагогического

работника.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО Динской район

«Детский сад № 62»                                            ____________ Е.А.Диденко

С приказом ознакомлены:

Перебейнос И.В. _________

Мамедова Н.П. __________

Аракелян А.А. __________

Воронова А.П. __________

Суслаева О.Н. ___________

Пивоварова Е.В. _________

Приложение № 1

График проведения аттестации педагогических работников на

соответствие занимаемой должности

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Должность

Дата и

время

аттестации

Подпись в

ознакомлении

с графиком

1
Перебейнос Инна

Владимировна

Учитель –

логопед

19.12.2022

13 ч. 30 мин.

2
Пивоварова Елена

Владимировна
Воспитатель

22.12.2022

13 ч. 30 мин.

3 Суслаева Ольга Николаевна Воспитатель
28.12.2022

13 ч. 30 мин.

		2023-03-06T11:33:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН "ДЕТСКИЙ САД № 62"
	Я являюсь автором этого документа